

**Lucrari de amenajare a
teritoriului aferent gradinitei de
copii
(Lucrari de pavaj din beton
vibrocilindrat gros.60mm)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 393 237,48 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Pavaj cu placi prefabricate din beton vibropresat, gros.60mm				
1	RpCS19A	Demontari: dale din beton, la trotuare	m2	284,000	60,33	17 133,35
	7129020012800	Pavator	h-om	99,4000	84,97	8 446,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	102,2400	84,97	8 687,33
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	6,280	712,05	4 471,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,6264	84,97	4 471,67
3	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	6,280	1 387,38	8 712,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,7084	84,97	4 818,51
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,2800	20,10	126,23
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	7,5360	500,00	3 768,00
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gros.50mm	m3	31,400	551,08	17 304,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,2600	84,97	2 401,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	34,5400	380,00	13 125,20
	4100126202818	Apa	m3	3,1400	20,10	63,11
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,5940	120,00	791,28
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 -	h-ut	13,1880	70,00	923,16

1	2	3	4	5	6	7
		200 kg				
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gros.100mm	m3	62,830	600,73	37 743,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,2017	84,97	5 285,28
	1411122201752	Piatra sparta	m3	72,2545	400,00	28 901,80
	4100126202818	Apa	m3	6,2830	20,10	126,29
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,1943	120,00	1 583,32
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,3886	70,00	1 847,20
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibrocilindrat, gros.60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	628,300	247,47	155 485,31
	7129020012800	Pavator	h-om	364,5397	84,97	30 974,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,9271	84,97	843,51
	2661112800655 22	Pavaje din beton prefabricat vibrocilindrat gros.60mm	m2	637,7245	153,75	98 050,14
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 005,2800	2,25	2 261,88
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 944,7210	2,25	11 125,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,1415	380,00	1 193,77
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	26,8912	380,00	10 218,66
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	12,5660	65,00	816,79
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000*300*150cm cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	137,700	219,76	30 261,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,6550	84,97	1 755,06
	7129020012800	Pavator	h-om	60,5880	84,97	5 148,16
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,1965	1 320,00	8 179,38
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	402,0840	2,25	904,69
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1016	380,00	418,61
	2666122800285 11	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000*300*150	m	138,3885	100,00	13 838,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8262	20,10	16,61
		Total Capitolul 1. Pavaj cu placi prefabricate din beton vibropresat, gros.60mm Inclusiv salariu				271 112,32 72 831,73
		2. Capitolul 2. Lucrari diverse				
8	TRI1AA08 E3	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - pe teren	t	28,400	46,73	1 327,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,6200	84,97	1 327,23

1	2	3	4	5	6	7
9	TrI1AF08A 1	Incarcarea materialelor -deseuri - cu deplasare de pina la 10 m de pe teren	t	46,800	118,96	5 567,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,5200	84,97	5 567,23
10	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamion la distanta de 2 km	t	46,800	26,88	1 257,98
	3410540000006 11	Autocamion	h-ut	2,9952	420,00	1 257,98
		Total Capitolul 2. Lucrari diverse Inclusiv salariu				8 152,44 6 894,46

		Total	lei	279 264,76
		Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	19 134,29
		Transportarea materialelor	4,00 %	7 574,71
		Total	100,00 +	305 973,76
		Cheltuieli de regie	5,00 %	15 298,69
		Total	100,00 +	321 272,45
		Beneficiu de deviz	2,00 %	6 425,45
		Total	100,00 +	327 697,90
		TVA	20,00 %	65 539,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		393 237,48

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)